PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

    1.   z dnia 18-20 stycznia 2017 r.
Szczecinek, dnia  20.01.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  04/2017







Nr ogłoszenia BZP 9569-2017







z  dnia  17.01.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych do endoskopii.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :
Taśma podcewkowa - System do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet 

Parametry: 
1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłanialna taśma:  szerokość - 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura -   62g/m2                                                                                                                                 

3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy .                                                                        

4. System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomiczym projektem uchwytu i  dwu płaszczyznowym wygięciem  igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamiecią powrotną.                                                                                                                     

 5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy. 

6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonione, out-in oraz in -out . 

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 1.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 2     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :
System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy .Jest to  system jednorazowy,  przeciwobrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a więzadłem krzyżowo kolcowym, posiadający  6 punktów mocowania o kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłanialna o  bardzo delikatnej  strukturze w części centralnej - gramatura 16 g/m2. Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowany  instrument  pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych i wewnętrznych mięśni zasłonowych. System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym .
Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 1.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 3     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

System  wskazany do zastosowania w krzyżowo-kolcowym mocowaniu pochwy w minimalnie inwazyjnej chirurgii pochwy, za pomocą podejścia przedniego lub tylnego. Zestaw składa się z TAS (Tissue Anchoring System, systemu kotwiczenia tkanek) -3 kotwy wraz ze szwami , prowadnicy teleskopowej RIG (Retractable Insertion Guide) o średnicy 2,2 mm przeznaczonej do łączenia kotw  oraz implantu  wzmacniającego  tkankę w miejscu Zestaw zawiera :Implant wzmacniający tkankę w miejscu zawieszenia wykonany z polipropylenu monofilamentowego oraz 1 igłę

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 1.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 5  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 6  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 7  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 9  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 10  

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki jednorazowego użytku średnica narzędzia 2,3 mm (średnica 2,3 mm zamiennie za 2,4 mm nie ma żadnego wpływu na wykonanie poprawnego zabiegu) - pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 7 i 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zakresie pakietu nr 7 poz. 7 i 8 na klipsownice o długości ramion 9 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego spełniającego wymogi SIWZ 
w rozmiarze: 10 mm (otwór wyjściowy) do przycięcia 55/70 mm (wys. x szer.) ?
LUB
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego spełniającego wymogi SIWZ 
w rozmiarze 15 – 60 mm (do przycięcia) ?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego niesterylnego 
w rozmiarze: 10 mm (otwór wyjściowy) do przycięcia 55/70 mm (wys. x szer.), pozostałe 
parametry spełnione ?
LUB
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego asymetrycznego,  niesterylnego 
w rozmiarze 20 – 60 mm (do przycięcia), pozostałe parametry spełnione ?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 ust. 5a) oraz 5b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5%? 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź:
Zamawiający: NIE

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 3, poz. 1 dopuści protezę nitinolową o śr. 20 mm i kołnierzach 24 mm, bez fartuchów antyrefluksowych i kotwiczek?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2  
Czy Zamawiający w pakiecie 3, poz. 2 dopuści papilotom z końcem okrągłym temperowanym, dł. 200 cm, średnica 7 Fr proksymalnie i 5 Fr dystalnie, funkcja rotacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie 3, poz. 3 ma na myśli kosze wielorazowe?

Odpowiedź:
Zamawiający: wielorazowe
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 3  
Czy Zamawiający w pakiecie 3, poz. 3 dopuści koszyki 4 i 6-drutowe spiralne i trapezoidalne o długościach 40 i 50 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 5 dopuści szczotki o długości 230 cm i śr. Główek 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8 , poz. 16  
Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 16 dopuści balon o średnicach 9-13-16 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 19  
Czy Zamawiający w pakiecie 8, poz. 19 ma na myśli narzędzie wielorazowe?

Odpowiedź:
Zamawiający: wielorazowe
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10  
Czy Zamawiający w pakiecie 10 dopuści gumki o liczbie 4 oraz 6, mechanizm spustowy działający za pomocą cięgła?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści szczotkę o strukturze krążków idealnie dopasowujących się do kanałów i doskonale usuwających wszelkie pozostałości? Szczotka o długości 220 cm jest dostosowana do kanałów o średnicy 2,8 - 5 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 04/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.

           ul. Kościuszki 38

          78-400  Szczecinek
